PROGRAMMA

Hasseltse 200 Meters
29/11/2015

Wedstrijd ingericht door de HASSELTSE ZWEMVERENIGING SPARTACUS
op zondag 29 november 2015 in het stedelijk zwembad te Hasselt
onder de reglementen van de KBZB/VZF.

Deelnemende Clubs : (21) Zwemmers Starten
AZN Arendonkse Zwemvereniging 7 14
BEST Brabant East Swimming Team 39 68
BRABO BRABO Zwemclub Antwerpen 5 11
DBT De Beringse Tuimelaars 14 27
DMB De Meerkoet Bree 15 15
GZVN Genker Zwemvereniging Neptunus 8 19
HZS Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 27 56 + 5
LWB Lommelse Waterbengels 13 30
MOZKA Molse Zwemclub 11 20
ozvV Overpeltse Zwemvereniging 17 40 + 2
SHARK Swimming Regio Kempen 35 68
SCZ Swimming Club Zaventem 9 21
STT Swimming Team Tienen 20 29 + 2
STW Swimming Team Waasland 15 40
TZ Tiense Zwemmers 20 46
WST Westerlo Swimming Team 9 18
ZGEEL Zwemclub Geel 13 22
7ZCK Zwemclub Kapelle O/D Bos 22 35 +3
ZCM Zwemclub Maasmechelen 10 22 + 1
ZCT Zwemclub Tremelo 23 23
ZWIM Zwemmen in Molenheide 1 1
Totaal : 333 625 + 13
Kamprechter Starter Medische Dienst

DOLET Thierry BYNENS Patrick Extra redder



Hasseltse 200 meters
Hasselt, 29/11/2015

1 - Hasseltse 200 meters

29/11/2015 - 8:35

Programmanr. 2

Dames, 200m vlinderslag

Programmanr. 1 200m wisselslag 9-10 jaar
29/11/2015 - 8:35 Startlijst
Serie 1 van 8, 8:35 Serie 2 van 8, 8:40
1 1 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 NT
2 WAUTERS Lisa STT/21041/05 NT 2 SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 NT
3 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 NT 3 DEGEL Jasper STT/11054/05 NT
4 CATRY Arne ZCT/11047/06 NT 4 FORSTNER Nina BEST/21038/05 NT
5 VAN HOOF Daan BEST/11058/05 NT 5 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 NT
6 6 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 NT
Serie 3 van 8, 8:45 Serie 4 van 8, 8:50
1 RAYMAEKERS Sibren ZCT/11019/05 4:21.11 1 VAN LOOQY Jelske ZCT/21035/05 3:53.56
2 VAN SAS Eline ZCT/21044/06 4:16.22 2 CAELEN Dries DMB/11025/06 3:43.94
3 VINCKX Gebbe ZCT/11045/05 4:08.70 3 NAESSENS Mirko BEST/11056/05 3:42.28
4 ICKXEl ZCT/11046/05 4:09.17 4 CLOES Lena BEST/21050/06 3:43.08
5 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 4:18.47 5 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 3:47.99
6 MARTEAU Julie ZCT/21049/06 4:28.95 6 DE RANTER Anais BEST/21015/05  4:02.29
Serie 5 van 8, 8:54 Serie 6 van 8, 8:58
1 BIGGS Kalvin BEST/11016/05 3:40.11 1 HECQ Kenzo BEST/11039/05 3:35.69
2 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 3:37.26 2 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 3:34.77
3 STAPPERS Finn LWB/11001/05 3:37.00 3 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 3:32.10
4 DRIESEN Amber DMB/21015/05 3:37.09 4 NOELS Louise ZCT/21012/05 3:33.96
5 VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05 3:37.46 5 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 3:34.87
6 PAUWELS Sepp ZCT/11020/05 3:40.81 6 VAN DER DONCKT Jannes BEST/11041/05 3:36.41
Serie 7 van 8, 9:02 Serie 8 van 8, 9:06
1 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 3:27.24 1 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 3:20.90
2 CLOES stef BEST/11032/05 3:22.79 2 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 3:15.42
3 PEETERS Eva SHARK/21042/05 3:21.86 3 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 3:12.73
4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 3:22.78 4 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 3:14.97
5 DECKERS Maite DMB/21026/06 3:26.25 5 MAESEN Roos DMB/21012/05 3:15.70
6 LAMBEETS Lina STT/21044/05 3:27.62 6 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 3:21.28

11 jaar en ouder

29/11/2015 - 9:11 Stal’tlijst

Serie 1 van 4, 9:11 Serie 2 van 4, 9:15
1 1
2 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 NT 2 WANTER Ann WST/21016/82 NT
3 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 NT 3 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 NT
4 DILLEN Silke MOZKA/20323/00 NT 4 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 NT
5 5 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 NT
6 6

Serie 3 van 4, 9:20 Serie 4 van 4, 9:24
1 GIIBELS Merel 0ZV/20270/02 4.01.23 1 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:39.89
2 DERISON Femke HZS/20470/00 3:21.89 2 MAES Rosanne ZCK/20304/01 2:39.63
3 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:58.19 3 DE VRIENDT Jelka BRABO/20762/99 2:26.86
4 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 3:17.49 4 SMEYERS Britt TZ/20187/01 2:35.23
5 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 3:40.65 5 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:39.89
6 WELLENS Merel LWB/21000/04 4.07.12 6 CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 2:49.96
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 29/11/2015

Programmanr. 3

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

29/11/2015 - 9:28 Startlijst
Serie 1 van 4, 9:28 Serie 2 van 4, 9:32
1 1 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 NT
2 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 NT 2 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 3:37.09
3 VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 NT 3 OKENS Jari ZCK/10320/03 2:59.56
4 BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 NT 4 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 3:29.56
5 GERRITSEN Mike AZV/152/03 NT 5 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 NT
6 6 MELLA Ignace TZ/10235/01 NT
Serie 3 van 4, 9:36 Serie 4 van 4, 9:39
1 HEBB Xander STW/11007/03 2:52.12 1 LEPERS Robin BEST/10558/99 2:30.17
2 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 2:40.19 2 CUYPERS Joos 0ZzZV/10236/98 2:27.01
3 HEIRMAN Laurens STW/11068/99 2:33.36 3 MULKERS Lander HZS/10500/00 2:11.37
4 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 2:37.92 4 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:26.84
5 GEUENS Lars 0zV/10262/03 2:43.50 5 FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:27.98
6 HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 2:53.08 6 WYNS Seppe SHARK/10446/02 2:33.14
Programmanr. 4 400m vrije slag 9-10jaar
29/11/2015 - 9:43 Startlijst
Serie 1 van 6, 9:43 Serie 2 van 6, 9:51
1 1 DE WEL Wannes TZ/11029/05 NT
2 THEUWIS Nelle 0ZV/21011/06 NT 2 ROOSEN Oscar AZV/11015/05 NT
3 DAS Patrick SCZ/11012/06 NT 3 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 NT
4 PALMANS Lotte DMB/21020/05 NT 4 KEMPENEERS Stef HZS/11040/06 NT
5 SNOEKX Romy DBT/21018/06 NT 5 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 NT
6 6 MANNAERTS Linde 0ZzZV/21015/05 NT
Serie 3 van 6, 9:59 Serie 4 van 6, 10:08
1 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 NT 1 BERNARD Leen DMB/21029/06 7:32.63
2 BODE Sara DMB/21033/06 7:49.97 2 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 7:19.30
3 SCHUTJES Marie LWB/21004/05 7:34.85 3 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 7:01.77
4 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 7:42.59 4 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 7:03.27
5 KERS Bryanne DMB/21030/06 NT 5 OPDEWEEGH Maya DMB/21010/05 7:19.69
6 BREBELS Yinthe DMB/21027/06 NT 6 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 7:34.03
Serie 5van 6, 10:16 Serie 6 van 6, 10:23
1 LUYTEN Lotte DMB/21008/05 6:51.41 1 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 6:15.28
2 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 6:29.87 2 DELCOMMUNE Zinke ZCT/21010/05 5:38.37
3 CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 6:26.08 3 VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05  5:31.49
4 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 6:28.30 4 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 5:35.78
5 DESARD Wout ZCK/11028/05 6:41.67 5 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 6:06.56
6 KOPRIVA llio DBT/11016/06 7:00.02 6 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 6:22.53
10:30 PAUZE

Programmanr. 5

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

29/11/2015 - 10:45 Startlijst

Serie 1 van 15, 10:45 Serie 2 van 15, 10:50
1 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 NT 1 VAN DE WEYER Rune WST/21009/00 NT
2 KALUT Vianne TZ/21015/04 NT 2 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 NT
3 DE RICK Dora WST/21017/01 NT 3 VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 NT
4 VANSCHOUWBROEK Marthe WST/21013/00 NT 4 GORIS Mirthe HZS/21036/96 NT
5 VANDEN BERGHE Elise BEST/21052/04 NT 5 DE RIJCK Leni WST/21018/04 NT
6 MEYER Eline STT/21048/04 NT 6 SPELTDOORN Julie BEST/21040/04 NT
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Hasseltse 200 meters

Hasselt, 29/11/2015

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

Serie 3van 15, 10:54
1 WUYTEN Yuna
2 VAN HORENBEECK Janne
3 JANS Lien
4 CUSTERS Ella
5 EMMERS Kio
6 ELIAS Celien

Serie 5 van 15, 11:03

1 SODEMANN Molly

2 AJMERROU Sirine

3 DESCAMPS Eleonore
4 BOUX Jana

5 WELLENS Merel

6 DOM Roos

Serie 7 van 15, 11:11

1 VAN DEN HEUVEL Alyssa
2 DILEN Paulien

3 THIJSSEN Hanne
4 VERSTREPEN Siel
5 VANDEWAL Britt
6 BOSMANS Fleur

Serie 9 van 15, 11:18

1 JANSSENS Mayra
2 GORIS Resy

3 PEETERS Raissa
4 TOMCSIK Kira

5 PIETERS Jolien

6 CARLIER Silke

Serie 11 van 15, 11:25

1 VERDEYEN Nursulu

2 BOFFIN Lise

3 VAN TILBURG Dauwe

4 HUYSMANS Britt

5 MORREN Maaike

6 VAN GENECHTEN Anouk

Serie 13 van 15, 11:31

1 DILLEN Jans

2 SNELS Laura

3 VANOLMEN Britt

4 RUIGE Flore

5 MAEREVOET Marie
6 MULKENS Auke

Serie 15 van 15, 11:38

1 DE VRIENDT Jelka

2 SCHOEFS Elise

3 JOCHEMS Charissa

4 DE BAERE Marie-Claire
5 AUGENBROE Floor

6 MARCENIUK Marijke

ZCT/21026/04
ZCK/21016/03
DBT/21030/03
BEST/21044/04
0ZV/21004/04
0zV/21012/02

BEST/20638/03
GZVN/20621/03
STT/21066/04
TZ/21014/04
LWB/21000/04
BEST/21019/03

LWB/20213/04
STT/20238/03
HZS/21018/04
GZVN/20598/03
0zV/21007/03
ZCK/20309/02

TZ/20210/02
LWB/20212/04
ZCM/20216/98
TZ/21005/04
HZS/20551/02
ZCK/21006/03

SHARK/20494/02
BEST/20589/01
ZCK/20311/03
SHARK/21006/03
BEST/20609/03
SHARK/20368/00

MOZKA/20335/03
SHARK/20435/01
DBT/21023/00
STW/21018/03
SHARK/20470/04
TZ/20234/02

BRABO/20762/99
HZS/20389/98
SHARK/20438/01
STW/21012/97
LWB/20170/00
HZS/20530/02

4:00.81
3:50.21
3:39.99
3:44.04
3:59.40

3:23.30
3:20.04
3:19.38
3:20.01
3:22.87
3:24.31

3:08.95
3:06.81
3:05.06
3:05.64
3:06.92
3:09.05

2:58.97
2:56.94
2:54.17
2:56.28
2:58.96
2:59.52

2:51.30
2:50.93
2:50.27
2:50.38
2:51.23
2:52.15

2:46.37
2:41.65
2:40.74
2:40.98
2:42.66
2:47.42

2:29.59
2:26.44
2:22.81
2:26.33
2:29.57
2:31.54

Serie 4 van 15, 10:59

1 DETREZ Birgit

2 SWIGGERS Kari

3 VAN DEN EYNDE Britt

4 DUPONT Emma

5 VAN DEN DRIES Ann-Sophie
6 CEYSSENS Saar

Serie 6 van 15, 11:07

1 MICHIELS Lieke

2 DESCAMPS Aglaé
3 BOLLEN Evelien

4 HUYSMANS Silke

5 VAN KEER Farah

6 VANDENBON Laura

Serie 8 van 15, 11:14

1 HECQ Kira
2 REYMEN Salochini

3 PIETERS Lore

4 KELCHTERMANS Laura
5 NEVELSTEEN Yanah

6 WELS Evy

Serie 10 van 15, 11:21

1 PRESENT Annika

2 THEUWIS Rune

3 DERISON Femke

4 BOGAERTS Luna

5 VAN LAARHOVEN Renee
6 VERSTREPEN Axelle

Serie 12 van 15, 11:28

1 DIELS Jolien

2 WEVERS Emma

3 BIELEN Jorien

4 LIPPENS Karo

5 DE BAERE Pauline
6 LAUWERS Jlitske

Serie 14 van 15, 11:34

1 DRIESEN Marte

2 FRANSSEN Michelle
3 SNELS Daria

4 BIELEN Mirte

5 VAN STEEN Ayko

6 WEYTS Maxine

HZS/20544/04
BEST/20619/02
ZCT/21004/04
BEST/20618/03
SHARK/21045/03
ZGEEL/21008/01

LWB/20211/04
STT/21067/03
BEST/20617/02
ZCK/20336/04
BEST/21003/04
HZS/20543/03

BEST/21005/02
BEST/20545/98
HZS/20550/02
HZS/20547/04
ZGEEL/20200/04
GZVN/21014/04

STW/21017/04
0ZV/20261/02
HZS/20470/00
SCZ/20156/02
ZGEEL/20150/02
SHARK/20430/02

SHARK/20445/01
STT/20200/01
HZS/20453/00
STW/21016/04
STW/21083/02
TZ/21013/04

0ZV/20214/99
HZS/21002/94
SHARK/20322/99
HZS/20444/97
TZ/20209/01
STW/21019/01

3:31.81
3:29.82
3:25.14
3:29.19
3:30.40
3:33.47

3:16.65
3:15.59
3:09.77
3:14.28
3:16.48
3:18.94

3:04.51
3:02.64
3:00.49
3:00.54
3:03.87
3:04.74

2:53.56
2:53.08
2:52.22
2:52.45
2:53.13
2:53.74

2:50.01
2:49.30
2:48.27
2:48.32
2:49.52
2:50.04

2:37.61
2:37.16
2:33.39
2:33.95
2:37.39
2:40.54
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 29/11/2015

Programmanr. 6
29/11/2015 - 11:44

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 11, 11:44

1 CLAREBOTS Marnicq
2 GOOS Michiel

3 HOUET Simon

4 MERTENS Victor

5 KENIS Joren

6 WOUTERS Maxim

Serie 3van 11, 11:53
1 MARESCAU Arthur
2 CLAES Reinout
3 MATTHIJS Laurenz
4 VANDERHULST Tobe
5 DESCHRYVER Rens
6 THEUWIS Daan

Serie 5van 11, 12:01

1 MULKENS Bavo

2 VAN DROOGENBROECK Niels
3 THUWIS Stijn

4 SIMONS Ruben

5 HOLLEVOET Robbe

6 ORBAN Olivier

Serie 7 van 11, 12:08

1 BEIRNAERT Brecht

2 VAN DYCK Brent

3 LIECKENS Nolan

4 VAN LANGENDONCK Tim
5 VANGERVEN Thomas

6 STALLAERT Yaro

Serie 9van 11, 12:14

1 VOLDERS Aiken

2 MICHIELS Nick

3 HOREMANS Ruben
4 MORRE Jonas

5 WEYTS Yaron

6 HENS Yannick

Serie 11 van 11, 12:21

1 LACEUR Joni

2 MARCENIUK Bjorn
3 DEKONINCK Dieter
4 BEIRNAERT Jonas
5 ENGELS Aaron

6 VANDEPUT Yannick

HZS/11053/97
WST/11011/02
WST/11012/02
ZCT/11031/04
MOZKA/10338/04
SHARK/10458/02

ZCK/10324/03
ZCT/11009/04
SCZz/10172/04
STT/11016/03
BEST/11011/03
0ZV/10269/04

BEST/11024/04
BEST/11017/03
HZS/10514/01
ZGEEL/10186/01
STW/11103/02
STW/11076/02

STW/11080/02
SHARK/10428/03
SHARK/10444/03
0ZVv/11005/02
0zZV/10271/02
ZCKJ/10305/03

BEST/10612/02
LWB/10186/01
SHARK/10449/01
ZGEEL/10127/01
STW/11011/02
LWB/10210/01

BEST/11029/98
HZS/10529/99
BRABO/10122/91
STW/11005/97
STW/11006/99
HZS/10426/94

3:17.91
3:20.08
3:23.51

3:05.15
3:03.12
3:01.59
3:01.70
3:03.71
3:05.87

2:50.42
2:49.59
2:48.59
2:49.11
2:50.33
2:54.23

2:40.57
2:38.65
2:36.08
2:36.91
2:38.69
2:42.43

2:19.51
2:12.76
2:06.38
2:11.95
2:13.15
2:25.43

Serie 2van 11, 11:49

1 KOSIRNIC Luka

2 NEIRYNCK Nils

3 BEYEN Lukas

4 VAN DEN BROECK Kas
5 MYARD Artaud

6 TIELEMANS Arno

Serie 4van 11, 11:57

1 DAVID Idris

2 CLIJSTERS Jef

3 VERBEEK Sem

4 VAN GRIEKEN Conrad
5 NEIRYNCK Lars

6 BOLLEN Vincent

Serie 6 van 11, 12:04

1 SERDONS Tade

2 WEYTS Milan

3 KENIS Lander

4 JASPERS Sven

5 VAN GENECHTEN Sander
6 VANSPAUWEN Alexander

Serie 8van 11, 12:11

1 VERMEIRE Arne
2 BELLENS Jens
3 CLOES Nick

4 WEVERS Bjorn
5 THIJSSEN Robbe
6 MENTENS Jarne

Serie 10 van 11, 12:18
1 FRANSSEN Jeffrey
2 LIECKENS Rowen
3 VRANCKX Bjarne
4 EMMERS Jim
5 LIEKENS Jasper
6 CLOES Janek

BEST/11021/04  3:53.84
ZCT/11011/04 3:30.47
STT/11033/04 3:25.00
ZCT/11018/04 3:30.34
BEST/11042/04  3:30.99
SCZ/11007/03 NT

BEST/10596/03  3:15.20
BEST/11007/04  3:08.34
SHARK/11008/04 3:06.07
SHARK/10480/04 3:08.15
ZCT/10370/03 3:09.88
BEST/11008/04  3:15.30

GZVN/10622/04  2:57.55
STW/11010/04 2:56.66
MOZKA/10329/01 2:54.80
HZS/11047/03 2:56.18
SHARK/10429/03 2:57.37
HZS/10549/03 2:59.53

LWB/10199/02 2:47.44
SHARK/10493/01 2:46.00
BEST/10611/00  2:42.63
ZCM/10211/00 2:43.69
HZS/10548/02 2:46.25
0zZV/10258/03 2:47.46

0zV/10253/96 2:35.52
SHARK/10345/99 2:30.50
BEST/10513/99  2:26.02
0zV/10252/02 2:29.18
SHARK/10405/02 2:31.47
BEST/10591/99  2:35.74
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 29/11/2015

2 - Hasseltse 200 meters

29/11/2015 - 14:05

Programmanr. 7

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

29/11/2015 - 14:05 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:05 Serie 2 van 13, 14:09
1 1
2 VAN DEN HEUVEL Alexandra DBT/21019/03 NT 2 VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 NT
3 VANSCHOUWBROEK Marthe WST/21013/00 NT 3 VAN CALENBERGH Pauline AZV[21011/03 NT
4 DE RICK Dora WST/21017/01 NT 4 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 NT
5 5 WANTER Ann WST/21016/82 NT
6 6
Serie 3van 13, 14:13 Serie 4 van 13, 14:17
1 EMMERS Kio 0OZV/21004/04 3:35.87 1 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 3:07.75
2 DE WIT Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:17.94 2 ELIAS Celien 0ZV/21012/02 3:04.45
3 LEEMANS Renske TZ/21024/04 3:15.08 3 SWIGGERS Kari BEST/20619/02 2:59.41
4 LEPSCH Liesse AZV/20151/02 3:15.67 4 UYSAL Irem ZCM/21000/04 3:00.03
5 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 3:30.24 5 CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01 3:05.38
6 DE RIJCK Leni WST/21018/04 NT 6 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 3:11.62
Serie 5 van 13, 14:20 Serie 6 van 13, 14:24
1 DUPONT Emma BEST/20618/03 2:55.71 1 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:52.06
2 DOM Roos BEST/21019/03 2:53.88 2 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 2:50.00
3 DETREZ Birgit HZS/20544/04 2:52.74 3 SODEMANN Molly BEST/20638/03 2:49.13
4 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 2:53.56 4 WELS Evy GZVN/21014/04  2:49.40
5 SWERTS Fien DBT/21003/04 2:55.04 5 DREEZEN Jente MOZKA/21002/02 2:51.96
6 GIJBELS Merel 0QZV/20270/02 2:57.28 6 VAN KEER Farah BEST/21003/04 2:52.28
Serie 7 van 13, 14:27 Serie 8 van 13, 14:30
1 VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:47.44 1 BROUX Stiene GZVN/20569/02 2:42.10
2 BOLLEN Evelien BEST/20617/02 2:45.47 2 MAX Lara TZ/20243/04 2:39.76
3 BROUX Yzra DBT/21005/03 2:44.32 3 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:37.90
4 HECQ Kira BEST/21005/02 2:45.45 4 DILLEN Silke MOZKA/20323/00 2:38.05
5 NEYENS Elise SHARK/20323/00 2:47.00 5 TROP Yana SHARK/20497/04 2:40.68
6 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 2:49.04 6 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 2:42.56
Serie 9 van 13, 14:33 Serie 10 van 13, 14:36
1 RUIGE Flore STWwW/21018/03 2:34.71 1 VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 2:31.63
2 PEETERS Raissa ZCM/20216/98 2:34.09 2 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 2:30.06
3 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 2:32.85 3 DE BAERE Pauline STW/21083/02 2:29.02
4 PRESENT Annika STW/21017/04 2:33.53 4 MULKENS Auke TZ/20234/02 2:29.69
5 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:34.09 5 BOFFIN Lise BEST/20589/01 2:31.04
6 REYMEN Salochini BEST/20545/98 2:37.16 6 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:32.74
Serie 11 van 13, 14:39 Serie 12 van 13, 14:42
1 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 2:28.30 1 DIELS Jolien SHARK/20445/01 2:22.21
2 THEUWIS Rune 0ZVI20261/02 2:26.92 2 DE KEERSMAEKER Audrey BRABO/20735/99 2:18.14
3 MAES Rosanne ZCK/20304/01 2:24.09 3 MORREN Maaike BEST/20609/03 2:17.79
4 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 2:24.62 4 FRANSSEN Michelle HZS/21002/94 2:17.80
5 CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 2:27.57 5 DRIESEN Marte 0ZV/20214/99 2:20.88
6 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 2:28.46 6 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:23.00
Serie 13 van 13, 14:45
1 DE VRIENDT Jelka BRABO/20762/99 2:14.11
2 DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 2:11.68
3 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 2:10.06
4 HENDRICKX Janne HZS/20473/96 2:10.27
5 AUGENBROE Floor LWB/20170/00 2:13.98
6 VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 2:16.54
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 29/11/2015

Programmanr. 8

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

29/11/2015 - 14:48 Startlijst
Serie 1 van 14, 14:48 Serie 2 van 14, 14:52
1 1 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 NT
2 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 NT 2 MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 3:11.66
3 GOOS Michiel WST/11011/02 NT 3 THEUWIS Daan 0ZV/10269/04 3:04.35
4 VAN DE LEUR Martijn SCZ/11008/04 NT 4 MATEVOSIAN Nicky STT/10248/01 3:06.00
5 HOUET Simon WST/11012/02 NT 5 SIRE JACOB Bastien STT/11036/03 3:20.45
6 6 CLAREBOTS Marnicq HZS/11053/97 NT
Serie 3 van 14, 14:55 Serie 4 van 14, 14:59
1 VANHEES Stef DBT/21014/03 3:03.24 1 SMOLDERS Senne STT/10228/01 2:47.54
2 UYSAL Batuhan ZCM/11001/03 2:57.99 2 SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 2:46.33
3 BOLLEN Vincent BEST/11008/04 2:55.67 3 CUYPERS Jarno HZS/11025/99 2:45.37
4 DESCHRYVER Rens BEST/11011/03 2:56.19 4 DE VISSER Sam LWB/11003/03 2:46.31
5 NEYENS Julot SHARK/10477/04 2:58.19 5 STAES Niel STT/10225/01 2:47.36
6 DAVID Idris BEST/10596/03 3:03.90 6 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 2:47.62
Serie 5 van 14, 15:02 Serie 6 van 14, 15:05
1 MULKENS Bavo BEST/11024/04 2:44.35 1 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 2:37.60
2 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 2:40.98 2 VAN DROOGENBROECK Niels BEST/11017/03 2:37.36
3 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:39.34 3 HENS Yannick LWB/10210/01 2:34.19
4 AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 2:39.44 4 SERDONS Tade GZVN/10622/04 2:37.03
5 CLIJSTERS Jef BEST/11007/04 2:43.65 5 SWERTS Jan DBT/11004/01 2:37.56
6 VANDERHULST Midas STT/10237/01 2:44.91 6 SERBEST llyas STT/10197/00 2:38.91
Serie 7 van 14, 15:09 Serie 8 van 14, 15:12
1 VAN LANGENDONCK Tim 0ZV/11005/02 2:32.11 1 VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 2:27.91
2 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 2:31.07 2 HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 2:26.25
3 BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 2:30.21 3 GEUENS Lars 0ZV/10262/03 2:25.69
4 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 2:30.62 4 VANGERVEN Thomas 0ZV/10271/02 2:26.07
5 DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 2:31.47 5 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 2:26.83
6 THUWIS Stijn HZS/10514/01 2:33.03 6 HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 2:28.73
Serie 9 van 14, 15:15 Serie 10 van 14, 15:17
1 JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:24.79 1 CLOES Nick BEST/10611/00 2:22.40
2 KUSSEPOQV Daniel LWB/10206/03 2:23.89 2 MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:20.15
3 BELLENS Jens SHARK/10493/01 2:22.74 3 HEBB Xander STW/11007/03 2:19.78
4 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 2:23.08 4 GERRITSEN Mike AZV/152/03 2:19.80
5 MENTENS Jarne 0ZV/10258/03 2:24.53 5 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 2:20.26
6 VERMEIRE Arne LWB/10199/02 2:24.96 6 UYTTEBROECK Lorenz STT/10203/00 2:22.63
Serie 11 van 14, 15:20 Serie 12 van 14, 15:23
1 VANDENBON Sander HZS/10515/98 2:16.70 1 EMMERS Jim 0ZV/10252/02 2:13.63
2 FRANSSEN Jeffrey 0OZV/10253/96 2:14.86 2 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:12.13
3 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 2:14.42 3 HEIRMAN Laurens STW/11068/99 2:11.13
4 LEPSCH Robben AZV/10121/99 2:14.59 4 DUPONT Wannes BEST/10554/99 2:11.82
5 WEYTS Yaron STW/11011/02 2:15.13 5 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 2:12.43
6 MELLA Ignace TZ/10235/01 2:18.94 6 LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 2:13.89
Serie 13 van 14, 15:26 Serie 14 van 14, 15:28
1 VANDEPUT Yannick HZS/10426/94 2:07.89 1 PEX Daan 0ZV/11009/86 2:03.90
2 VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 2:07.09 2 GYSEMBERG Cedric STT/10052/91 1:55.76
3 CUYPERS Joos 0ZV/10236/98 2:06.53 3 DEKONINCK Dieter BRABO/10122/91 1:49.44
4 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:06.85 4 BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 1:55.40
5 FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:07.88 5 MULKERS Lander HZS/10500/00 1:57.71
6 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 2:08.07 6 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 2:05.49
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 29/11/2015

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/11/2015 - 15:34 Startlijst
Serie 1 van 8, 15:34 Serie 2 van 8, 15:39
1 1 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 NT
2 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 NT 2 THIJSSEN Hanne HZS/21018/04 NT
3 VAN DEN HEUVEL Alexandra DBT/21019/03 NT 3 SWERTS Fien DBT/21003/04 4:04.03
4 DESMARET Annelaure DBT/21022/02 NT 4 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 NT
5 5 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 NT
6 6 VANDEN BERGHE Elise BEST/21052/04 NT
Serie 3 van 8, 15:43 Serie 4 van 8, 15:48
1 DETREZ Birgit HZS/20544/04 4:01.69 1 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 3:42.97
2 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 3:52.01 2 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 3:41.32
3 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:46.93 3 BOUX Jana TZ/21014/04 3:38.44
4 DREEZEN Jente MOZKA/21002/02 3:47.11 4 UYSAL Irem ZCM/21000/04 3:39.94
5 DE LEO Serena ZCM/20233/04 3:53.53 5 AERTS Lene SHARK/21040/04 3:41.82
6 DE WIT Sarah-Jane ZCM/21006/04 4:02.98 6 KALUT Vianne TZ/21015/04 3:45.59
Serie 5 van 8, 15:52 Serie 6 van 8, 15:56
1 BROUX Yzra DBT/21005/03 3:35.56 1 VAN DE WEYER Rune WST/21009/00 3:26.68
2 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 3:32.26 2 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 3:26.05
3 JANSSENS Mayra TZ/20210/02 3:31.16 3 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 3:21.25
4 NEYENS Elise SHARK/20323/00 3:31.90 4 MATTHIJS Dauphine SCZz/20158/02 3:21.31
5 MAESEN Zoe ZCM/20225/02 3:34.17 5 VANDEWAL Britt 0zV/21007/03 3:26.47
6 VAN DEN HEUVEL Alyssa LWB/20213/04 3:35.92 6 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03  3:30.63
Serie 7 van 8, 16:00 Serie 8 van 8, 16:03
1 PIETERS Lore HZS/20550/02 3:14.13 1 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 3:04.73
2 GORIS Resy LWB/20212/04 3:10.12 2 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 3:03.50
3 LIPPENS Karo STW/21016/04 3:07.65 3 WEYTS Maxine STW/21019/01 2:51.19
4 PIETERS Jolien HZS/20551/02 3:09.35 4 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:56.83
5 VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 3:10.32 5 SMEYERS Britt T2/20187/01 3:04.14
6 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03  3:17.42 6 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 3:07.51
Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/11/2015 - 16:07 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:07 Serie 2 van 6, 16:12
1 VAN DE LEUR Martijn SCZ/11008/04 NT 1 NEYENS Julot SHARK/10477/04 3:44.59
2 WYNS Seppe SHARK/10446/02 NT 2 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 3:34.88
3 UYSAL Batuhan ZCM/11001/03 3:51.87 3 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 3:23.86
4 TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 3:59.77 4 SWERTS Jan DBT/11004/01 3:31.26
5 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 NT 5 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 3:44.07
6 6 MARESCAU Arthur ZCK/10324/03 3:49.63
Serie 3van 6, 16:16 Serie 4 van 6, 16:20
1 VANHEES Stef DBT/21014/03 3:20.17 1 WEYTS Milan STW/11010/04 3:13.75
2 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 3:16.29 2 VERMEIRE Arne LWB/10199/02 3:06.63
3 UYTTEBROECK Lorenz STT/10203/00 3:15.24 3 WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 3:04.12
4 OKENS Jari ZCK/10320/03 3:15.24 4 ORBAN Olivier STW/11076/02 3:05.13
5 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 3:17.71 5 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 3:10.56
6 VANDERHULST Midas STT/10237/01 3:22.61 6 BOGAARS Bram AZV/127/01 3:15.05
Serie 5van 6, 16:24 Serie 6 van 6, 16:27
1 SMOLDERS Senne STT/10228/01 3:03.03 1 PAUWELS Michael TZ/10236/01 2:47.96
2 JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:55.79 2 LEPERS Robin BEST/10558/99 2:42.30
3 VANDENBON Sander HZS/10515/98 2:49.69 3 ENGELS Aaron STW/11006/99 2:32.69
4 VRIENS Arne AZV/10147/02 2:49.94 4 LEPSCH Robben AZV/10121/99 2:42.02
5 KUSSEPOV Daniel LWB/10206/03 2:57.19 5 THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 2:45.84
6 BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 3:03.65 6 CLOES Janek BEST/10591/99 2:48.67
16:31 PAUZE
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 29/11/2015

Programmanr. 11

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

29/11/2015 - 16:46 Startlijst
Serie 1 van 10, 16:46 Serie 2 van 10, 16:50
1 1 KALUT Vianne TZ/21015/04 NT
2 MAESEN Zoe ZCM/20225/02 NT 2 LEPSCH Liesse AZV/20151/02 3:36.18
3 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 NT 3 TROP Yana SHARK/20497/04 3:31.43
4 MAX Lara TZ/20243/04 NT 4 LEEMANS Renske TZ/21024/04 3:32.99
5 VAN CALENBERGH Pauline AZV/21011/03 NT 5 DE LEO Serena ZCM/20233/04 3:36.19
6 6 EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 NT
Serie 3 van 10, 16:54 Serie 4 van 10, 16:58
1 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 3:24.06 1 GORIS Resy LWB/20212/04 3:09.36
2 BOUX Jana TZ/21014/04 3:21.72 2 BROUX Stiene GZVN/20569/02 3:03.63
3 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 3:11.90 3 PRESENT Annika STW/21017/04 3:01.48
4 VAN DEN HEUVEL Alyssa LWB/20213/04 3:14.64 4 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 3:03.15
5 WELS Evy GZVN/21014/04 3:22.41 5 UYSAL Irem ZCM/21000/04 3:06.50
6 SWERTS Fien DBT/21003/04 3:26.05 6 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 3:11.26
Serie 5van 10, 17:01 Serie 6 van 10, 17:05
1 VANDENBON Laura HZS/20543/03 3:00.57 1 REYMEN Salochini BEST/20545/98  2:54.39
2 BOFFIN Lise BEST/20589/01 2:55.53 2 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:53.72
3 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 2:54.77 3 DIELS Jolien SHARK/20445/01 2:49.11
4 PEETERS Raissa ZCM/20216/98 2:55.50 4 LIPPENS Karo STW/21016/04 2:52.07
5 MULKENS Auke TZ/20234/02 2:56.93 5 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 2:53.97
6 JANSSENS Mayra TZ/20210/02 3:01.14 6 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:54.73
Serie 7 van 10, 17:08 Serie 8van 10, 17:11
1 DRIESEN Marte 0ZzV/20214/99 2:48.88 1 VANOLMEN Britt DBT/21023/00 2:42.23
2 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 2:44.97 2 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 2:40.33
3 RUIGE Flore STW/21018/03 2:44.86 3 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:37.94
4 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:44.90 4 WEYTS Maxine STW/21019/01 2:39.65
5 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:48.21 5 BIELEN Jorien HZS/20453/00 2:41.18
6 CARLIER Silke ZCK/21006/03 2:49.04 6 THEUWIS Rune 0ZzZV/20261/02 2:42.46
Serie 9van 10, 17:14 Serie 10 van 10, 17:17
1 BIELEN Mirte HZS/20444/97 2:35.59 1 AUGENBROE Floor LWB/20170/00 2:26.36
2 DE BAERE Pauline STW/21083/02 2:33.99 2 VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 2:25.15
3 DE KEERSMAEKER Audrey BRABO/20735/99 2:30.87 3 GORIS Mirthe HZS/21036/96 2:21.75
4 SNELS Daria SHARK/20322/99 2:31.95 4 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 2:24.81
5 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:35.36 5 DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 2:25.48
6 SNELS Laura SHARK/20435/01 2:36.67 6 SMEYERS Biritt TZ/20187/01 2:27.92
Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29/11/2015-17:21 Startlijst
Serie 1 van 10, 17:21 Serie 2 van 10, 17:25
1 1
2 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 NT 2 VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 NT
3 SWERTS Jan DBT/11004/01 NT 3 STAES Niel STT/10225/01 3:26.25
4 SIRE JACOB Bastien STT/11036/03 NT 4 MATEVOSIAN Nicky STT/10248/01 3:53.46
5 5 TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 NT
6 6
Serie 3van 10, 17:29 Serie 4 van 10, 17:33
1 DE VISSER Sam LWB/11003/03 3:12.63 1 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 2:58.12
2 JASPERS Sven HZS/11047/03 3:07.03 2 SERDONS Tade GZVN/10622/04 2:55.41
3 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 3:01.37 3 VANHEES Stef DBT/21014/03 2:50.38
4 SERBEST llyas STT/10197/00 3:05.41 4 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 2:50.60
5 AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 3:10.64 5 BOGAARS Bram AZV/127/01 2:58.03
6 VRIENS Arne AZV/10147/02 3:22.81 6 BELLENS Jens SHARK/10493/01 2:59.78
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Hasseltse 200 meters

Hasselt, 29/11/2015

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

Serie 5 van 10, 17:36

Serie 6 van 10, 17:40

1 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 2:48.31 1 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 2:45.98
2 VAN LANGENDONCK Tim 0OZV/11005/02 2:47.05 2 HENS Yannick LWB/10210/01 2:43.77
3 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 2:46.53 3 MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:43.65
4 GEUENS Lars 0ZVI/10262/03 2:46.77 4 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:43.65
5 THUWIS Stijn HZS/10514/01 2:47.91 5 PAUWELS Michael TZ/10236/01 2:44.03
6 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 2:48.36 6 WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 2:46.34
Serie 7 van 10, 17:43 Serie 8 van 10, 17:46
1 VANGERVEN Thomas 0ZV/10271/02 2:42.27 1 GERRITSEN Mike AZV/152/03 2:35.74
2 CUYPERS Joos 0ZVI10236/98 2:39.28 2 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 2:33.24
3 FRANSSEN Jeffrey 0OZV/10253/96 2:38.57 3 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 2:32.14
4 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 2:38.72 4 MELLA Ignace TZ/10235/01 2:32.77
5 HEBB Xander STW/11007/03 2:41.79 5 WEYTS Yaron STW/11011/02 2:34.12
6 BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 2:43.18 6 MENTENS Jarne 0ZV/10258/03 2:37.60
Serie 9 van 10, 17:49 Serie 10 van 10, 17:52
1 EMMERS Jim 0ZVI10252/02 2:30.45 1 ENGELS Aaron STW/11006/99 2:15.57
2 VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 2:24.85 2 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 2:11.83
3 DUPONT Wannes BEST/10554/99 2:21.93 3 GYSEMBERG Cedric STT/10052/91 2:09.21
4 BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 2:22.17 4 MULKERS Lander HZS/10500/00 2:10.76
5 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:27.83 5 FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:13.68
6 CLOES Nick BEST/10611/00 2:31.30 6 GOOSSENS Jan GZVN/11003/68 2:20.00

17:55 KORTE PAUZE

Programmanr. 13
29/11/2015 - 18:05

Dames, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep

Startlijst

Serie 1 van 1, 18:05

1 Overpeltse Zwemvereniging 1 2:31.78
2 Hzs 3 2:23.85
3 Hzs1 1:54.44
4 Hzs 2 2:10.82
5 Zcm1l 2:31.23
6 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep

29/11/2015 - 18:09 Startlijst
Serie 1 van 2, 18:09 Serie 2 van 2, 18:11
1 1
2 Swimming Team Tienen 2 NT 2 Hzs 2 2:02.17
3 Swimming Team Tienen 1 NT 3 Hzs1 1:46.19
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 NT 4 Overpeltse Zwemvereniging 1 2:00.49
5 5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT

6

6
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